ENTE

PROVINCIA DI REGGIO E.

COMUNE DI REGGIO E.
ALBINEA

BAGNOLO IN PIANO
BAISO

BIBBIANO

BORETTO
BRESCELLO
CADELBOSCO SOPRA
CAMPAGNOLA
CAMPEGINE
CANOSSA

CARPINETI
CASALGRANDE
CASINA
CASTELLARANO

CASTELNUOVO MONTI

CASTELNUOVO SOTTO
CAVRIAGO

CORREGGIO

FABBRICO

GATTATICO

ORGANI DI INDIRIZZO POLITICO — AMMINISTRATIVO

% di
Riparto
28,62%

38,55%
1,37%
0,58%
0,28%
0,61%
0,36%
0,38%
0,70%
0,38%
0,32%
0,28%
0,35%
1,97%
0,34%
0,65%

1,00%

0,61%
0,67%

2,94%

0,47%

0,39%

ASSEMBLEA DEI SOCI

Valore

€ 858.600,00 GUALTIERI

€ 1.156.500,00 GUASTALLA

€ 41.100,00 LUZZARA

€ 17.400,00 MONTECCHIO

€ 8.400,00 NOVELLARA

€ 18.300,00 POVIGLIO

€ 10.800,00 QUATTRO CASTELLA

€ 11.400,00 REGGIOLO

€ 21.000,00 RIO SALICETO

€ 11.400,00 ROLO

€ 9.600,00 RUBIERA

€ 8.400,00 S. MARTINO IN RIO

€ 10.500,00 S. POLO D'ENZA

€ 59.100,00 S. ILARIO D'ENZA

€ 10.200,00 SCANDIANO

€ 19.500,00 TOANO

€ 18.300,00 VENTASSO
(Busana-Collagna-Ligonchio-
Ramiseto)

€ 30.000,00 VETTO D'ENZA

€ 20.100,00  VEZZANO

€ 88.200,00 VIANO

€ 14.100,00 VILLAMINOZZ0O

€ 11.700,00

TOTALE COMPLESSIVO

% di
Riparto
0,53%

1,99%
0,68%
1,08%
0,96%
0,53%
0,71%
0,63%
0,36%
0,29%
2,30%
0,44%
0,39%
2,20%
3,16%
0,34%

0,52%

0,19%
0,29%

0,21%

0,38%

100,00%

Valore

15.900,00
59.700,00
20.400,00
32.400,00
28.800,00
15.900,00
21.300,00
18.900,00
10.800,00

8.700,00
69.000,00
13.200,00
11.700,00
66.000,00
94.800,00

10.200,00

th o dh b dh b M dh o dh dh dh M

15.600,00

h

5.700,00
€ 8.700,00

€ 6.300,00

€ 11.400,00

€3.000.000,00


http://www.provincia.re.it/page.asp?IDCategoria=703&amp;IDSezione=26584
http://www.comune.gualtieri.re.it/index.php/trasparenza-valutazione-e-merito
http://www.municipio.re.it/retecivica/urp/pes.nsf/web/Trsprnz?opendocument
http://www.comune.guastalla.re.it/servizi/menu/dinamica.aspx?idArea=29095&amp;idCat=29445&amp;ID=29445&amp;TipoElemento=categoria
http://www.gazzettaamministrativa.it/opencms/opencms/_gazzetta_amministrativa/amministrazione_trasparente/_emilia_romagna/_albinea/
http://www.comune.luzzara.re.it/servizi/Menu/dinamica.aspx?idSezione=1&amp;idArea=449&amp;idCat=2082&amp;ID=2082&amp;TipoElemento=categoria
http://www.comune.bagnolo.re.it/Sezione.jsp?idSezione=1422
http://www.comune.montecchio-emilia.re.it/Sezione.jsp?idSezione=276
http://www.gazzettaamministrativa.it/opencms/opencms/_gazzetta_amministrativa/amministrazione_trasparente/_emilia_romagna/_baiso
http://www.comunedinovellara.gov.it/servizi/menu/dinamica.aspx?idArea=627&amp;idCat=9693&amp;ID=9693&amp;TipoElemento=categoria
http://www.comune.bibbiano.re.it/servizi/Menu/dinamica.aspx?idSezione=28856&amp;idArea=28280&amp;idCat=28280&amp;ID=28280&amp;TipoElemento=area
http://www.comuneweb.it/egov/Poviglio/ammTrasparente.html
http://www.gazzettaamministrativa.it/opencms/opencms/_gazzetta_amministrativa/amministrazione_trasparente/_emilia_romagna/_boretto
http://www.comune.quattro-castella.re.it/index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=33&amp;Itemid=34&amp;lang=it
http://www.comune.brescello.re.it/amministrazionetrasparente.asp
http://www.comune.reggiolo.re.it/Sezione.jsp?titolo=amministrazione-trasparente&amp;idSezione=1301
http://www.comuneweb.it/egov/Cadelbosco/ammTrasparente.html
http://www.comune.riosaliceto.re.it/Sezione.jsp?idSezione=251
http://www.comune.campegine.re.it/Sezione.jsp?idSezione=679&amp;idSezioneRif=307
http://www.comune.rubiera.re.it/Sezione.jsp?titolo=AMMINISTRAZIONE%2BTRASPARENTE&amp;idSezione=3
http://www.gazzettaamministrativa.it/opencms/opencms/_gazzetta_amministrativa/amministrazione_trasparente/_emilia_romagna/_canossa/
http://comune.sanmartinoinrio.re.it/amministrazione-trasparente/
http://www.comune.carpineti.re.it/Sezione.jsp?idSezione=229
http://www.comune.sanpolodenza.re.it/Sezione.jsp?idSezione=3346
http://www.comune.casalgrande.re.it/Sezione.jsp?idSezione=30
http://www.comune.santilariodenza.re.it/Sezione.jsp?titolo=amministrazione-trasparente&amp;idSezione=1027
http://www.comune.casina.re.it/amministrazione/amministrazione-trasparente/
http://www.comune.scandiano.re.it/amministrazione-trasparente/
http://www.comune.castellarano.re.it/Sezione.jsp?idSezione=1936
http://www.comune.toano.re.it/?page_id=2748
http://www.comune.castelnovo-nemonti.re.it/Sezione.jsp?titolo=Amministrazione%20trasparente&amp;idSezione=896
http://www.comune.ventasso.re.it/
http://www.comune.ventasso.re.it/
http://www.comune.ventasso.re.it/
http://www.comune.castelnovo-di-sotto.re.it/flex/cm/pages/ServeBLOB.php/L/IT/IDPagina/80
http://trasparenza.comune.vetto.re.it/
http://www.comune.cavriago.re.it/comune/amministrazione_trasparente/default.aspx
http://www.gazzettaamministrativa.it/opencms/opencms/_gazzetta_amministrativa/amministrazione_trasparente/_emilia_romagna/_vezzano_sul_crostolo/
http://www.comune.correggio.re.it/amministrazione-trasparente/
http://www.gazzettaamministrativa.it/opencms/opencms/_gazzetta_amministrativa/amministrazione_trasparente/_emilia_romagna/_viano
http://www.comune.fabbrico.re.it/amministrazione-trasparente/
http://www.gazzettaamministrativa.it/opencms/opencms/_gazzetta_amministrativa/amministrazione_trasparente/_emilia_romagna/_villa_minozzo
http://www.gazzettaamministrativa.it/opencms/opencms/_gazzetta_amministrativa/amministrazione_trasparente/_emilia_romagna/_gattatico/

PRESIDENTE ASSEMBLEA

Matteo Benassi

Nomina Delibera Assemblea n. 2 del 23.12.2022

Curriculum
Durata dell’incarico: 3 anni
Al presidente dell’assembleanon spettaalcun compenso per il ruolo ricoperto

Importi di viaggi di servizio e missioni pagati con fondi pubblici: 0€

Per visionare tutti gli altri dati richiesti dall’art.14 D.Lgs 33/2013:
Amministrazione Trasparente — Comune di Boretto



https://www.am.re.it/dataroom/pdf/va23122022.pdf
https://www.comune.boretto.re.it/home/amministrazione/organi_politici/politico~b277d134-2ef7-4e70-8e12-7ac191a1646a~.html

