

ORGANI DI INDIRIZZO POLITICO – AMMINISTRATIVO ASSEMBLEA DEI SOCI

ENTE	% di Riparto	Va	Valore		% di Riparto		Valore	
PROVINCIA DI REGGIO E.	28,62%	€	858.600,00	GUALTIERI	0,53%	€	15.900,00	
COMUNE DI REGGIO E.	38,55%	€ 1	1.156.500,00	GUASTALLA	1,99%	€	59.700,00	
ALBINEA	1,37%	€	41.100,00	LUZZARA	0,68%	€	20.400,00	
BAGNOLO IN PIANO	0,58%	€	17.400,00	MONTECCHIO	1,08%	€	32.400,00	
BAISO	0,28%	€	8.400,00	NOVELLARA	0,96%	€	28.800,00	
BIBBIANO	0,61%	€	18.300,00	POVIGLIO	0,53%	€	15.900,00	
BORETTO	0,36%	€	10.800,00	QUATTRO CASTELLA	0,71%	€	21.300,00	
BRESCELLO	0,38%	€	11.400,00	REGGIOLO	0,63%	€	18.900,00	
CADELBOSCO SOPRA	0,70%	€	21.000,00	RIO SALICETO	0,36%	€	10.800,00	
CAMPAGNOLA	0,38%	€	11.400,00	ROLO	0,29%	€	8.700,00	
CAMPEGINE	0,32%	€	9.600,00	RUBIERA	2,30%	€	69.000,00	
CANOSSA	0,28%	€	8.400,00	S. MARTINO IN RIO	0,44%	€	13.200,00	
CARPINETI	0,35%	€	10.500,00	S. POLO D'ENZA	0,39%	€	11.700,00	
CASALGRANDE	1,97%	€	59.100,00	S. ILARIO D'ENZA	2,20%	€	66.000,00	
CASINA	0,34%	€	10.200,00	SCANDIANO	3,16%	€	94.800,00	
CASTELLARANO	0,65%	€	19.500,00	TOANO	0,34%	€	10.200,00	
CASTELNUOVO MONTI	1,00%	€	18.300,00	VENTASSO (Busana-Collagna-Ligonchio-	0,52%	€	15.600,00	
CASTELNUOVO SOTTO	0,61%	€	30.000,00	Ramiseto) VETTO D'ENZA	0,19%	€	5.700,00	
CAVRIAGO	0,67%	€	20.100,00	VEZZANO	0,19%	€	8.700,00	
CORREGGIO		€	88.200,00	VIANO	0,23%	€	6.300,00	
CORREGGIO	2,94%	£	88.200,00	VIANO	0,21%	ŧ	0.300,00	
FABBRICO	0,47%	€	14.100,00	VILLAMINOZZO	0,38%	€	11.400,00	
GATTATICO	0,39%	€	11.700,00					
				TOTALE COMPLESSIVO	100,00%	€ 3.000.000,00		



PRESIDENTE ASSEMBLEA

Matteo Benassi

Nomina Delibera Assemblea n. 2 del 23.12.2022

Curriculum

Durata dell'incarico: 3 anni

Al presidente dell'assemblea non spetta alcun compenso per il ruolo ricoperto Importi di viaggi di servizio e missioni pagati con fondi pubblici: 0€

Per visionare tutti gli altri dati richiesti dall'art.14 D.Lgs 33/2013: Amministrazione Trasparente – Comune di Boretto